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FEDERACIO DE
PIRAGUISME

Comunitat Valenciana

FEDERACION DE PIRAGUISMO DE LA

22 COMPETICION DE LA IV LIGA AUTONOMICA BARCO DRAGON

COMUNIDAD VALENCIANA

Horario de Pruebas

Lugar de celebracion CASTELLON DE LA PLANA (CASTELLON)

Fecha:

Fecha Horaaprox. Salida
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Carrera

9
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N W OO

1011
1008
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1006
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Sexo / Cateoria

MUJER BCS

MIXTO ACS

MIXTO VETERANO/A
MUJER VETERANO/A
OPEN VETERANO/A
MIXTO SENIOR
MUJER SENIOR
OPEN SENIOR
MIXTO DGC PARADRAGON
MIXTO JUNIOR
OPEN JUNIOR
MUJER BCS

MIXTO ACS

MIXTO VETERANO/A
MUJER VETERANO/A
OPEN VETERANO/A
MIXTO SENIOR
MUJER SENIOR
OPEN SENIOR
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Embarcacién

SEMIFINAL DB12
SEMIFINAL DB12
SEMIFINAL DB12
SEMIFINAL DB12
SEMIFINAL DB12
SEMIFINAL DB12
SEMIFINAL DB12
SEMIFINAL DB12
FINAL DB12
FINAL DB12
FINAL DB12
FINAL DB12
FINAL DB12
FINAL DB12
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FINAL DB12
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FINAL DB12
FINAL DB12

/c
Comunitat Valenciana
COMUNITAT

DE L'ESPORT

Distancia Vueltas Gr Peq

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
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